1 „Techninė specifikacija“, o Paslaugų gavėjas įsipareigoja priimti tinkamai suteiktas Paslaugas ir
sumokėti už jas Sutartyje nustatytą kainą.

II. SUTARTIES VYKDYMO TVARKA, KAINA IR ATSISKAITYMO TVARKA 
2.1. Sutarčiai taikoma fiksuotos kainos kainodara.

2.2. Sutartyje numatytų Paslaugų kaina yra 1800,00 EUR (vienas tūkstantis aštuoni
šimtai eurų 00 ct). Į Paslaugų kainą įskaičiuoti visi mokesčiai ir visos Paslaugų teikėjo patirtos ir
(ar) galimos patirti išlaidos. 
2.3. Sutartyje nurodyta Paslaugų kaina per visą Sutarties galiojimo laiką negali būti keičiama.
2.4. Paslaugų gavėjas  šios  Sutarties  pasirašymo dieną  sumoka Paslaugų teikėjui  200 Eur  (dviejų